
2 REUNIONS DES JUGES SONT ORGANISEES : JEUDI 1ER JUIN A 18H OU VENDREDI 2 JUIN A 8H. PRESENCE OBLIGATOIRE A L'UNE DES DEUX

Noms Club Catégorie
1 Camille COLIN DE VERDIERE E.G.T.S Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Milo MUSSCHE E.G.COLOMIERS Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Louis KUBIAK GEVAERT AMGA Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Sasha BIANCO TCMO Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Nolhane COURIVAUD VANNES TRAMPOLINE Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Nolan DORINI CLUB DE KELOTRAMPO Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Maxence KESTEL DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Clement RIVAULT-REY E.G.COLOMIERS Nationale A 10 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Gabin GILLARD COURBEVOIE-TC Nationale A 10 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Ayoube HADID DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Nationale A 10 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie
1 Antoine VAZQUEZ C.G.A.S.F Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Ewen ROME SCA 2000 EVRY Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 ANTONIN ROTH DIT BETTONI UNION HAGUENAU Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Raphael DAMARIN-SECRET A.G.FAMECKOISE Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Eliott BORDES LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Arthur CERVEAU ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Johan AZNAR G.G.A Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Oscar VIOLIER AMGA Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Antonin GERNEZ METZ - GYM Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Matheo LOESEL METZ - GYM Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie
1 Chloé THEOPHILE MORSANG VIRY-EGMV Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Albane GUEZ LES ALLOBROGES NIMOIS Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Pétronille BOURDIER CERCLE PAUL BERT Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Berenice HOSTIN CISAG Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Merine SERY HUET C.GYM.S.P. Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Aliyah BOUAISSI MORSANG VIRY-EGMV Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Louise MAZEL GYM'CLUB RUTHENOIS Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Louna SEBAGH TRAMPOLINE CLUB PROVENCE Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

ENTREE + 2 PASSAGES ECHAUFF. - 09:45

Subdvision 3 : 09:56 - 10:15

Categories: Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 09:56 - 10:14

ENTREE + 2 PASSAGES ECHAUFF. - 09:05

Subdvision 2 : 09:15 - 09:38

Categories: Nationale A 11 ans Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 09:15 - 09:38

 - 09:38

ENTREE + 2 PASSAGES ECHAUFF. - 08:30

Subdvision 1 : 08:39 - 09:02

Categories: Nationale A 9 ans Homme TRI 1/2 F,Nationale A 10 ans Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 08:39 - 09:02

 - 09:02

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR-TU - CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL / SYNCHRONISE du 02/06/2023 au 03/06/2023 - 

VANNES

Trampoline A

VENDREDI MATIN - 08:30



Noms Club Catégorie
1 Johanne CHOMETTON TCMO Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Sanae ZACHARIE LA FRANCAISE DE CUSSET Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Sarah DORNE TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Tess AMOURIAUX CHATILLON-ATC Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Eva JORDAN UNION HAGUENAU Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Lucie OSMONT VANNES TRAMPOLINE Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Emelyne BANS C.G.A.S.F Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Alicia GOWREEA MORSANG VIRY-EGMV Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

PALMARES - 12:45

FINALE NATIONALE A 9 ANS H - 11:20 - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE NATIONALE A 10 ANS H - 11:40 -2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE NATIONALE A 11 ANS H - 12:00 -2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE NATIONALE A 12 ANS F - 12:20 -2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

 - 12:40

ENTREE + 2 PASSAGES ECHAUFF. - 10:30

Subdvision 4 : 10:41 - 11:00

Categories: Nationale A 12 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 10:41 - 10:59

 - 11:00



Noms Club Catégorie
1 Feline VELGHE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

2 Elléa PEYRAS C.G.A.S.F Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

3 Sacha MARCHAL E.G.T.S Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

4 Léo BACQUE G.G.A Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

5 Dévon PAYET C.GYM.S.P. Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

6 Nicole allegria CEBAN LEVALLOIS-LSCTSA Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

7 Léopaul LE JEUNE CERCLE PAUL BERT Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

8 Léo ROUSSILLON C.G.A.S.F Elite 11 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

9 Theophile RAPOSO LEVALLOIS-LSCTSA Elite 11 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

10 Simon COHEN LEVALLOIS-LSCTSA Elite 12 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

11 Louis GUILLE E.G.T.S Elite 12 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie
1 Morgan VAZQUEZ C.G.A.S.F Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

2 Timeo TEISSIER LES ALLOBROGES NIMOIS Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

3 Jolhann AMON COURBEVOIE-TC Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

4 Ilyan PAYET TRAMPOGYM SAINT-PAUL Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

5 Arthur COUSIN LEVALLOIS-LSCTSA Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

6 Rafaël ROY G.G.A Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

7 Anton DUBREUIL TRAMPO'JUMP 42 Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

8 Maë BACHINI E.G.T.S Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

9 Matheo PEIGUE-CORNIC LEVALLOIS-LSCTSA Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie
1 Alexis REGULUS LE PECQ-CSMLP Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

2 Keziah PERK LE PECQ-CSMLP Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

3 Celian AUGE LE PECQ-CSMLP Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

4 Theodore ZAOUI O.A.J.L.P.  Trampo-Gym.Acro Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

5 Noé AUBONNET ER AIX LES BAINS Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

6 Adrien HIERNARD VANNES TRAMPOLINE Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie
1 Clea BROUSSE LEVALLOIS-LSCTSA Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

2 Marine PRIEUR A.G.FAMECKOISE Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

3 Perle AUBREE VANNES TRAMPOLINE Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

4 Léa LABROUSSE LEVALLOIS-LSCTSA Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

5 Marine JURBERT LEVALLOIS-LSCTSA Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

6 Laura PARIS TCMO Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

7 Anais BRECHE ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Rotation 1: 16:17 - 16:38

Rotation 1: 15:30 - 15:48

 - 15:48

ENTREE + 3 PASS. ECHAUFF. - 16:00

Subdvision 4 : 16:17 - 16:38

Categories: Elite Senior Femme TRI 1/2 Finale

Rotation 1: 14:36 - 15:00

 - 15:00

ENTREE + 3 PASS. ECHAUFF. - 15:15

Subdvision 3 : 15:30 - 15:48

Categories: Elite 15-16 ans Homme TRI 1/2 Finale

Rotation 1: 13:55 - 14:24

 - 14:24

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 14:25

Subdvision 2 : 14:36 - 15:00

Categories: Elite 13-14 ans Homme TRI 1/2 Finale

VENDREDI APRES-MIDI - 13:45

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 13:45

Subdvision 1 : 13:55 - 14:24

Categories: Elite 11 ans Homme TRI 1/2 Finale,Elite 10 ans Mixte TRI 1/2 Finale,Elite 12 ans Homme TRI 1/2 Finale



Noms Club Catégorie
HC Redha MESSATFA LEVALLOIS-LSCTSA Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

2 Alexis CHEVALIER E.G.T.S Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

3 Florestan RIOU BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

4 Brendan RENAULT ST DENIS-ASDT93 Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

5 Alan BOUATTOU ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

6 Baptiste LEROUX COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

7 Julian CHARTIER VANNES TRAMPOLINE Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

8 Josuah FAROUX ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

9 Pierre GOUZOU BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

10 Mikael VIVIANI E.G.T.S Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

11 Morgan DEMIRO O DOMIRO ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

12 Allan MORANTE ST DENIS-ASDT93 Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie
1 Ensemble 1 - JEAN-LOUIS/MALISABA MADIAMBA LONGJUMEAU-LPTSA National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

2 Ensemble 3 - COUDERT/BOBIN LEVALLOIS-LSCTSA National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

3 Ensemble 1 - POILVET/POURADIER DUTEIL CISAG National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

4 Ensemble 11 - DROUIN/DEUMIER COQUELICOT TOULOUSE GYM National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

5 Ensemble 1 - ROUGEMONT/FOUGEROUSE U.S. CHAMALIERES National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

6 Ensemble 5 - MEYNARD/FILIOL TRAMPO'JUMP 42 National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

7 Ensemble 5 - VIDAL/LOPES COURNON TRAMPOLINE National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

8 Ensemble 4 - VIET-TRIEM-TONG/POULAIN BOIS COLOMBES-BCT92 National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

9 Ensemble 2 - LEPAGE/ZVUNKA C.G.A.S.F National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

10 Ensemble 1 - DENIS/AUBRY DUBOURG CERCLE PAUL BERT National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie
1 Ensemble 6 - LAMBLOT/MARTIN E.G.COLOMIERS National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

2 Ensemble 2 - PACIEL/FRAPPIER CHATILLON-ATC National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

3 Ensemble 1 - VIDAL/LOPES COURNON TRAMPOLINE National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

4 Ensemble 2 - TAMI/LAMATHE A.G.FAMECKOISE National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

5 Ensemble 4 - ESTADES/FEYFANT E.G.T.S National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

6 Ensemble 1 - DARTIER/LAGNY ESPERANCE AUDINCOURT National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

7 Ensemble 1 - DUBOIS/BORR TRAMPOLINE CLUB PROVENCE National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

8 Ensemble 12 - BIERIK/BEAUDOIN G.G.A National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

9 Ensemble 2 - GARNIER/MASTICO G.G.A National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

10 Ensemble 6 - SOLOMAS/SEBAGH TRAMPOLINE CLUB PROVENCE National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

11 Ensemble 1 - MORANTE/CASTERET ST DENIS-ASDT93 National Synchronisé 15 ans et + TRS Libre 2 (L2)

Rotation 1: 18:38 - 18:54

Rotation 1: 18:03 - 18:19

 - 18:19

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 18:20

Subdvision 2 : 18:38 - 18:55

Categories: National Synchronisé 15 ans et + TRS

Rotation 1: 16:59 - 17:35

TRAMPOLINE SYNCHRONISE - 17:45

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 17:45

Subdvision 1 : 18:03 - 18:18

Categories: National Synchronisé 15 ans et + TRS

ENTREE + 3 PASS. ECHAUFF. - 16:40

Subdvision 5 : 16:59 - 17:35

Categories: Elite Senior Homme TRI 1/2 Finale



Noms Club Catégorie
1 Ensemble 3 - COCHELIN/ROY G.G.A Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

2 Ensemble 2 - GOUSSEN/MANIEZ AMGA Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

3 Ensemble 2 - DAROUS/ROBBE MEYER UNION HAGUENAU Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

4 Ensemble 1 - MOCHREF RAZAVI/COMTE CISAG Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

5 Ensemble 4 - COUSIN/PEIGUE-CORNIC LEVALLOIS-LSCTSA Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

6 Ensemble 1 - SERY/DELAPLACE C.GYM.S.P. Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

7 Ensemble 3 - GALY/MAUREL LAMY COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

8 Ensemble 1 - COUDIJZER/PEIREN LA PATRIOTE WATTRELOS Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

9 Ensemble 3 - THANRY/MEHEL LEVALLOIS-LSCTSA Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

10 Ensemble 1 - PAYET/LEGROS TRAMPOGYM SAINT-PAUL Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

11 Ensemble 2 - CLOUD/CLOUD ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

12 Ensemble 4 - RABOUAN AVISSE/BIDET CERCLE PAUL BERT Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

13 Ensemble 1 - TEISSIER/DUBREUIL TRAMPO'JUMP 42 Elite synchronisé 13-14 Mx TRS Libre 2 (L2)

 - 19:30

FINALE TRS NAT 15 ET + - 19:35 - 1 PASSAGE D'ECHAUFFEMENT

FINALE TRS ELITE 13-14  MX - 19:55 - 1 PASSAGE D'ECHAUFFEMENT

 - 20:15

PALMARES - 20:25

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 18:55

Subdvision 3 : 19:11 - 19:30

Categories: Elite synchronisé 13-14 Mx TRS

Rotation 1: 19:11 - 19:30



2 REUNIONS DES JUGES SONT ORGANISEES : JEUDI 1ER JUIN A 18H OU VENDREDI 2 JUIN A 8H. PRESENCE OBLIGATOIRE A L'UNE DES DEUX

Noms Club Catégorie

1 Alice KARABACAK O.A.J.L.P.  Trampo-Gym.Acro Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Milaa Sansa MIGNONNEAU C.GYM.S.P. Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Emma POULENC LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Tahya DHIFALLAH ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Lycia LEONETTI CRETEIL-USC GAC TR Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Faustine ROY G.G.A Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Emiliana DE RIJCKE LA PATRIOTE WATTRELOS Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Lyséa AMANTINI TRAMPOLINE CLUB PROVENCE Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Matéa DETRAZ AVENIR EVIANAIS Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Tyana MICHELET E.G.COLOMIERS Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Nina DJILAS CHATILLON-ATC Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Romy DE WAELE LA PATRIOTE WATTRELOS Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Maëlys LEONARDELLI A.G.FAMECKOISE Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Emmy YANA COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Lou LACHARME LONGJUMEAU-LPTSA Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Cléanne MAYAN ROSA TRAMPO'JUMP 42 Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Clemence DELPRAT E.G.COLOMIERS Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Emma VIGNE U.S. CHAMALIERES Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

11 Alice JOUBERT LA FRANCAISE DE CUSSET Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

12 Zoe DEVISHVILI TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

 - 08:57

 - 09:43

ENTREE + 2 PASSAGES ECHAUFF. - 09:05

Subdvision 2 : 09:15 - 09:43

Categories: Nationale A 10 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 09:15 - 09:43

ENTREE + 2 PASSAGES ECHAUFF. - 08:30

Subdvision 1 : 08:39 - 08:57

Categories: Nationale A 9 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 08:39 - 08:57

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR-TU - CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL / SYNCHRONISE du 02/06/2023 au 

03/06/2023 - VANNES

Trampoline B

VENDREDI APRES-MIDI - 08:30



Noms Club Catégorie

1 Clémentine CHEYMOL COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Tyana SURIANO TRAMPOLINE CLUB PROVENCE Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Leia FAUCHER CHATILLON-ATC Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Alizée LEBLANC CHATILLON-ATC Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Aure PROVILLARD TCMO Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Alice PITIOT ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Victoire PEREIRA GYM'CLUB RUTHENOIS Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Elsa LOUCIF BOIS COLOMBES-BCT92 Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Pauline JOURNAL TRAMPO'JUMP 42 Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Tiphanie BATHIARD CRETEIL-USC GAC TR Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

11 Mei-lin DEBOUT AMGA Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

12 Elise MASCOTTO ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

13 Mélitine RIOU CISAG Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

14 Emie JACQUARD BOIS COLOMBES-BCT92 Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Maxime BARDIN PETRICH CHATILLON-ATC Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Fabio EMULO G.G.A Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Axel DOYON SCA 2000 EVRY Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Abel LALLEMAND A.S LE HAILLAN GYM Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Sean ORIORDAN COURBEVOIE-TC Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Darius TOMA ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Davit MESKHI CERCLE PAUL BERT Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Mickaël GUILLEMIN G.G.A Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Clément TRIOULLIER COURNON TRAMPOLINE Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Sasha CYROT LE PECQ-CSMLP Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

11 Théo JOLY E.G.T.S Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

12 Lucas ARBRE COURNON TRAMPOLINE Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

13 Axel TANG SCA 2000 EVRY Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

PALMARES - 12:45

FINALE NATIONALE A 9 ANS F - 11:20 -2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE NATIONALE A 10 ANS F - 11:40 -2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE NATIONALE A 11 ANS F - 12:00 -2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE NATIONALE A 12 ANS H - 12:20 -2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

 - 12:40

ENTREE + 2 PASSAGES ECHAUFF. - 10:30

Subdvision 4 : 10:41 - 11:11

Categories: Nationale A 12 ans Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 10:41 - 11:11

 - 11:11

ENTREE + 2 PASSAGES ECHAUFF. - 09:45

Subdvision 3 : 09:56 - 10:29

Categories: Nationale A 11 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 09:56 - 10:28

 - 10:29



Noms Club Catégorie

1 Lorena BLONDAEL AMGA Elite 11 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

2 ANAIS GERMA LES ALLOBROGES NIMOIS Elite 11 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

3 Zoé TEISSIER LES ALLOBROGES NIMOIS Elite 11 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

4 Marion Cyrielle Theresa PAYET C.GYM.S.P. Elite 11 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

5 Hasse COUDIJZER LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 11 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

6 Elise ALLAIRE C.G.A.S.F Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

7 Gabrielle BAJEK AMGA Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

8 Clémentine Marie Julie SERY C.GYM.S.P. Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

9 Alena MAIO TUNA DAMELEVIERES GYMNASTIQUE Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

10 Eve CLOUD ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Satine GALY COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

2 Elina RABOUAN AVISSE CERCLE PAUL BERT Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

3 Agathe MAUREL LAMY COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

4 Camille LACOSTE METZ - GYM Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

5 Aliénor ROBBE MEYER UNION HAGUENAU Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

6 Alice CHAMINADE G.G.A Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

7 Alicia PEIREN LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

8 Lila MEHEL LEVALLOIS-LSCTSA Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

9 Alix MOCHREF RAZAVI CISAG Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

10 Elise THANRY LEVALLOIS-LSCTSA Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

11 Amaelle BIDET CERCLE PAUL BERT Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

12 Sophie DAROUS UNION HAGUENAU Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

13 Manon COMTE AVENIR EVIANAIS Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Aely SAILLY TRAMPO'JUMP 42 Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

2 Clementine GATTO E.G.T.S Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

3 Saartje WIRTGEN LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

4 Manon EVERAERE AMGA Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

5 Jeanne PACIEL CHATILLON-ATC Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

6 Lohann GANDON CHATILLON-ATC Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

7 Lilou JOLLAIN METZ - GYM Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

8 Kaela DECRAENE LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

9 Juline HESSE A.G.FAMECKOISE Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

10 Eki DAVIS LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Rotation 1: 15:30 - 16:00

 - 16:00

Rotation 1: 14:36 - 15:10

 - 15:11

ENTREE + 3 PASS. ECHAUFF. - 15:15

Subdvision 3 : 15:30 - 16:00

Categories: Elite 15-16 ans Femme TRI 1/2 Finale

Rotation 1: 13:55 - 14:21

 - 14:21

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 14:25

Subdvision 2 : 14:36 - 15:11

Categories: Elite 13-14 ans Femme TRI 1/2 Finale

VENDREDI APRES-MIDI - 13:45

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 13:45

Subdvision 1 : 13:55 - 14:21

Categories: Elite 11 ans Femme TRI 1/2 Finale,Elite 12 ans Femme TRI 1/2 Finale



Noms Club Catégorie

1 Thais DEBLOCK U.S. CHAMALIERES Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

2 Pénélope WOEHL UNION HAGUENAU Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

3 Mathilde LAIRAN COURBEVOIE-TC Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

4 Luna PEIREN LA PATRIOTE WATTRELOS Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

5 Isalyne POILVET CISAG Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

6 Soline SERROT COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Célian LEONE TRAMPOLINE CLUB PROVENCE Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

2 Loris PIRYT G.G.A Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

3 Axel ACHIR G.G.A Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

4 Axel LE GUILLY VANNES TRAMPOLINE Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

5 Dayan HIBON TRAMPOGYM SAINT-PAUL Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

6 Kewan LE BOURLOUT TRAMPOGYM SAINT-PAUL Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

7 Celestin FRADET LE PECQ-CSMLP Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

8 Jimy LEONARD E.G.T.S Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

9 Rémi BROCHARD COURNON TRAMPOLINE Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

10 Gabriel CHEVALIER E.G.T.S Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 3 - LAVERGNE/ARBRE COURNON TRAMPOLINE National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

2 Ensemble 4 - GUILLEMIN/CAPRAI G.G.A National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

3 Ensemble 4 - DEFACHEL/DEFACHEL ATHLETIC LE PORTEL National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

4 Ensemble 5 - ABIVEN/ZEPHIR CHATILLON-ATC National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

5 Ensemble 5 - POGNANT/FLOART ATHLETIC LE PORTEL National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

6 Ensemble 1 - PARIS/BERNHARD LONGJUMEAU-LPTSA National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

7 Ensemble 2 - CHALQI/IKHLEF ABROMEIT CRETEIL-USC GAC TR National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

8 Ensemble 2 - PROFIT/BIGORGNE ER AIX LES BAINS National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 5 - VERGOZ/RAMIN TRAMPOGYM SAINT-PAUL National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

2 Ensemble 4 - LECLERRE/D'ADHEMAR CISAG National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

3 Ensemble 6 - SCHMITT/DI LIBERATORE ASS.SP.SARREGUEMINES National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

4 Ensemble 1 - VIOLIER/HUDELLE AMGA National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

5 Ensemble 2 - MARY/FAUCOURT ACRO TRAMP SEVRAN 93 National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

6 Ensemble 1 - LELARGE/FAUCHER CHATILLON-ATC National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

7 Ensemble 4 - CATUSSE/JEANTET GYM'CLUB RUTHENOIS National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

8 Ensemble 6 - LADREY/DOCQUOIS ATHLETIC LE PORTEL National Synchronisé 13-15 ans TRS Libre 2 (L2)

Rotation 1: 18:38 - 18:50

Rotation 1: 18:03 - 18:15

 - 18:15

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 18:20

Subdvision 2 : 18:38 - 18:50

Categories: National Synchronisé 13-15 ans TRS

Rotation 1: 16:59 - 17:29

TRAMPOLINE SYNCHRONISE - 17:45

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 17:45

Subdvision 1 : 18:03 - 18:15

Categories: National Synchronisé 13-15 ans TRS

Rotation 1: 16:17 - 16:35

 - 16:35

ENTREE + 3 PASS. ECHAUFF. - 16:40

Subdvision 5 : 16:59 - 17:29

Categories: Elite 17-21 ans Homme TRI 1/2 Finale

ENTREE + 3 PASS. ECHAUFF. - 16:00

Subdvision 4 : 16:17 - 16:35

Categories: Elite 17-21 ans Femme TRI 1/2 Finale



Noms Club Catégorie

1 Ensemble 2 - RAPOSO/COHEN LEVALLOIS-LSCTSA Elite synchronisé 11-12 Mx TRS Libre 2 (L2)

2 Ensemble 1 - ROUSSILLON/ALLAIRE C.G.A.S.F Elite synchronisé 11-12 Mx TRS Libre 2 (L2)

3 Ensemble 2 - TEISSIER/GUEZ LES ALLOBROGES NIMOIS Elite synchronisé 11-12 Mx TRS Libre 2 (L2)

4 Ensemble 1 - JOLY/GUILLE E.G.T.S Elite synchronisé 11-12 Mx TRS Libre 2 (L2)

5 Ensemble 6 - BAJEK/BLONDAEL AMGA Elite synchronisé 11-12 Mx TRS Libre 2 (L2)

6 Ensemble 4 - EMULO/GUILLEMIN G.G.A Elite synchronisé 11-12 Mx TRS Libre 2 (L2)

7 Ensemble 4 - VELGHE/COUDIJZER LA PATRIOTE WATTRELOS Elite synchronisé 11-12 Mx TRS Libre 2 (L2)

8 Ensemble 5 - PAYET/PAYET C.GYM.S.P. Elite synchronisé 11-12 Mx TRS Libre 2 (L2)

Categories: Elite synchronisé 11-12 Mx TRS

Rotation 1: 20:02 - 20:14

 - 20:14

PALMARES - 20:25

FINALE TRS NAT 13-15 MX - 19:35 -1 PASSAGE D'ECHAUFFEMENT

FINALE TRS ELITE 11-12 - 19:55  -1 PASSAGE D'ECHAUFFEMENT

Subdvision 3 : 20:02 - 20:14



Noms Club Catégorie
1 Ensemble 3 - DEVELLE/AZNAR G.G.A National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

2 Ensemble 2 - GROS/MANGIONE ASS.SP.SARREGUEMINES National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

3 Ensemble 4 - JOUMIER TSHIBANGU/BORDES LEVALLOIS-LSCTSA National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

4 Ensemble 2 - MAZEL/PEREIRA GYM'CLUB RUTHENOIS National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

5 Ensemble 4 - OSMONT/LE PRIOL VANNES TRAMPOLINE National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

6 Ensemble 1 - TANG/DOYON SCA 2000 EVRY National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

7 Ensemble 6 - PIEKOLEK/FUMERON LEVALLOIS-LSCTSA National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

8 Ensemble 4 - SAMSON/RIBEIRO GUILLEUX CERCLE PAUL BERT National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie
1 Ensemble 4 - BARDIN PETRICH/AMOURIAUX CHATILLON-ATC National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

2 Ensemble 2 - HOSTIN/RIOU CISAG National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

3 Ensemble 3 - ARBRE/TRIOULLIER COURNON TRAMPOLINE National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

4 Ensemble 4 - BOUAISSI/GOWREEA MORSANG VIRY-EGMV National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

5 Ensemble 3 - CHOMETTON/MAZILLY TCMO National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

6 Ensemble 4 - BERNHARD/TARDIEU-OLECHOWSKI LONGJUMEAU-LPTSA National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

7 Ensemble 6 - MAJCHRZAK/THEOPHILE MORSANG VIRY-EGMV National Synchronisé 11-13 ans TRS Libre 2 (L2)

8

Noms Club Catégorie
1 Nathan MERLATEAU LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Gabriel DROUIN COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Valentin JOLY S ST ANDRE DE CORCY Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Nolan FRAPPIER CHATILLON-ATC Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Gabriel LEPINE LE PECQ-CSMLP Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Noé MEYNARD TRAMPO'JUMP 42 Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Martin FERNANDEZ TCMO Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Thomas BERQUIN G.G.A Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Jimmy YANG STADE CASTRAIS Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Sacha LAVERGNE COURNON TRAMPOLINE Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

11 Eden AUBONNET ER AIX LES BAINS Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

12 Nathan DUBOIS TRAMPOLINE CLUB PROVENCE Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

13 Boris TORRES ER AIX LES BAINS Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

14 Loïs MARGUIN E.S. BRESSE REVERMONT Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 09:40

Subdvision 1 : 09:52 - 10:29

Categories: Nationale A 15-16 ans Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 09:52 - 10:29

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 09:05

Subdvision 2 : 09:19 - 09:31

Categories: National Synchronisé 11-13 ans TRS

Rotation 1: 09:19 - 09:31

TRAMPOLINE INDIVIDUEL - 09:40

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 08:30

Subdvision 1 : 08:45 - 08:57

Categories: National Synchronisé 11-13 ans TRS

Rotation 1: 08:45 - 08:57

 - 08:57

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR-TU - CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL / SYNCHRONISE du 02/06/2023 au 03/06/2023 - 

VANNES

03/06/2023

TRAMPOLINE A

TRAMPOLINE SYNCHRONISE - 08:30



Noms Club Catégorie
1 Léo DELAPLACE C.GYM.S.P. Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 FABIO CAPRAI G.G.A Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Clement LADREY ATHLETIC LE PORTEL Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Jean SPIELMANN TRAMPOLINE CLUB PROVENCE Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Lilian LACOURT TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Sacha PIEKOLEK LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Mathias POZZOLI METZ - GYM Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Joshua ZEPHIR CHATILLON-ATC Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Valentin LEGROS TRAMPOGYM SAINT-PAUL Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Damian GUILLEMIN G.G.A Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

11 Jules FLANDIN LE NET COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

12 Mathis CLOUD ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

13 Lucas ABIVEN CHATILLON-ATC Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie
1 Joseph POURADIER DUTEIL CISAG Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Paul DEUMIER COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Melvin PIERRE A.S LE HAILLAN GYM Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Antoine LOMBREZ S ST ANDRE DE CORCY Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Yolan FAILLET S ST ANDRE DE CORCY Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Clément HAVARD ENTENTE SPORTIVE SATHONAY Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Nicolas VIDAL COURNON TRAMPOLINE Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Tristan LAGNY ESPERANCE AUDINCOURT Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Olan PERNOT A.G.FAMECKOISE Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie
1 Tanguy LAMBLOT E.G.COLOMIERS Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Vincent ESTADES E.G.T.S Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Sacha JUILLARD U.S. CHAMALIERES Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Iwen CASTERET ST DENIS-ASDT93 Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Damien CHARLET TCMO Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Johan ROUGEMONT U.S. CHAMALIERES Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Jules COMBEUIL COURBEVOIE-TC Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Loïc SUROUX TRAMPOGYM SAINT-PAUL Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Axel SAGET O.A.J.L.P.  Trampo-Gym.Acro Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie
1 Sylvin MASANELLI TRAMPOGYM SAINT-PAUL Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Fabien LOCATELLI E.G.T.S Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Arno BAUGE LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Mateo LOPES COURNON TRAMPOLINE Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Laurent GUERINET LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Kévin FEYFANT E.G.T.S Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Yanis GRASS UNION HAGUENAU Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Jules GOLYNSKI VANNES TRAMPOLINE Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Hugo RAZAFIMBELO LE PECQ-CSMLP Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Subdvision 5 : 12:48 - 13:12

Categories: Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 12:48 - 13:12

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 12:00

Subdvision 4 : 12:11 - 12:35

Categories: Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 12:11 - 12:35

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 12:35

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 11:20

Subdvision 3 : 11:31 - 11:55

Categories: Nationale A 17 ans et + Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 11:31 - 11:55

 - 11:55

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 10:30

Subdvision 2 : 10:41 - 11:16

Categories: Nationale A 13-14 ans Homme TRI 1/2 F

Rotation 1: 10:41 - 11:15

 - 11:16



Noms Club Catégorie
1 Ensemble 1 - BRECHE/AUBREE ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite synchronisé 17 ans et + Femmes TRS Libre 2 (L2)

2 Ensemble 1 - DEBLOCK/SERROT COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite synchronisé 17 ans et + Femmes TRS Libre 2 (L2)

3 Ensemble 1 - BROUSSE/PRIEUR A.G.FAMECKOISE Elite synchronisé 17 ans et + Femmes TRS Libre 2 (L2)

4 Ensemble 2 - LABROUSSE/JURBERT LEVALLOIS-LSCTSA Elite synchronisé 17 ans et + Femmes TRS Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie
HC Ensemble 3 - LE BOURLOUT/MASANELLI TRAMPOGYM SAINT-PAUL Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS Libre 2 (L2)

HC Ensemble 2 - BROCHARD/HIBON COURNON TRAMPOLINE Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS Libre 2 (L2)

HC Ensemble 1 - RENAULT/MORANTE ST DENIS-ASDT93 Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS Libre 2 (L2)

HC Ensemble 3 - CHARTIER/BOUATTOU VANNES TRAMPOLINE Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS Libre 2 (L2)

5 Ensemble 1 - DEMIRO O DOMIRO/FAROUX ACRO TRAMP SEVRAN 93 Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS Libre 2 (L2)

6 Ensemble 3 - CHEVALIER/LEONARD E.G.T.S Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS Libre 2 (L2)

7 Ensemble 2 - VIVIANI/CHEVALIER E.G.T.S Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS Libre 2 (L2)

8 Ensemble 1 - LEROUX/REGULUS COQUELICOT TOULOUSE GYM Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS Libre 2 (L2)

9 Ensemble 1 - RIOU/GOUZOU BOIS COLOMBES-BCT92 Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS Libre 2 (L2)

10 Ensemble 1 - BAUGE/GUERINET LEVALLOIS-LSCTSA Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS Libre 2 (L2)

FINALE ELITE SENIOR F - 19:00 - 12 MIN D'ECHAUFFEMENT

FINALE ELITE SENIOR H - 19:35 - 12 MIN D'ECHAUFFEMENT

PALMARES - 20:10

FINALES ELITE 11 ET 12 ANS H - 17:10 - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE ELITE 13-14 H - 17:25 - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE ELITE 15-16 H - 17:45 - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

 - 18:10

 - 18:35

FINALE NAT 13-14 H - 15:20 - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE NAT 15-16 H - 15:40 - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE NAT 17 ET + H - 16:00 - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

PALMARES - 16:25

FINALE ELITE 10 ANS MX - 16:55 - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE TRS ELITE 17 ET + H - 14:40 - 3 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

Subdvision 2 : 15:03 - 15:18

Categories: Elite Synchronisé 17 ans et + Hommes TRS

Rotation 1: 15:03 - 15:18

 - 15:18

FINALE TRS ELITE 17 ET + F - 14:20 - 3 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

Subdvision 1 : 14:31 - 14:37

Categories: Elite synchronisé 17 ans et + Femmes TRS

Rotation 1: 14:31 - 14:37

 - 14:37

SAMEDI APRES-MIDI - 14:00

FINALE TRS NAT 11-13 - 14:00 - 1 PASSAGE D'ECHAUFFEMENT



Noms Club Catégorie

1 Ensemble 2 - AMANTINI/SURIANO TRAMPOLINE CLUB PROVENCE National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

2 Ensemble 7 - LUXEY/POULENC LEVALLOIS-LSCTSA National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

3 Ensemble 2 - LELARGE/DJILAS CHATILLON-ATC National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

4 Ensemble 12 - RIVAULT-REY/RIVAULT-REY E.G.COLOMIERS National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

5 Ensemble 1 - KESTEL/HADID DAMELEVIERES GYMNASTIQUE National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

6 Ensemble 5 - MARTINEZ/RIVIERE ER AIX LES BAINS National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

7 Ensemble 3 - JUST/CEBAN LEVALLOIS-LSCTSA National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

8 Ensemble 1 - PEYRAS/VAZQUEZ C.G.A.S.F National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

9 Ensemble 13 - TRINCHERO/MICHELET E.G.COLOMIERS National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

10 Ensemble 1 - JACQUARD/LOUCIF BOIS COLOMBES-BCT92 National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

11 Ensemble 2 - GERNEZ/LOESEL METZ - GYM National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

12 Ensemble 9 - FAUCHER/LEBLANC CHATILLON-ATC National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 2 - YANA/CHEYMOL COQUELICOT TOULOUSE GYM National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

2 Ensemble 1 - PITIOT/DHIFALLAH ACRO TRAMP SEVRAN 93 National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

3 Ensemble 2 - MARTINS LEAL CHANDELIER/MANTIN E.F.O.R.C. COMPIEGNE National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

4 Ensemble 3 - KUBIAK GEVAERT/DEFRANCQ FEUTRY AMGA National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

5 Ensemble 5 - GAUTIER/VAN DER ELST O.A.J.L.P.  Trampo-Gym.Acro National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

6 Ensemble 6 - DEBOUT/BAERT AMGA National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

7 Ensemble 2 - MARCHAL/COLIN DE VERDIERE E.G.T.S National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

8 Ensemble 2 - COLLI/VIEIRA GIRARD ER AIX LES BAINS National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

9 Ensemble 3 - BATHIARD/MAHTALLAH ARNAUD CRETEIL-USC GAC TR National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

10 Ensemble 4 - JOURNAL/MAYAN ROSA TRAMPO'JUMP 42 National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

11 Ensemble 2 - DROXLER/CHOVET ESPERANCE AUDINCOURT National Synchronisé 9-11 ans TRS Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Lorena FAVENNEC BOIS COLOMBES-BCT92 Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Eva FLOART ATHLETIC LE PORTEL Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Jessie SEBAGH TRAMPOLINE CLUB PROVENCE Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Marie FAUCOURT ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Ella KARABACAK O.A.J.L.P.  Trampo-Gym.Acro Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Capucine LE BEVER CHATILLON-ATC Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Camille BROCKLY A.G.FAMECKOISE Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Bertille AUBRY DUBOURG CERCLE PAUL BERT Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Pauline FILIOL TRAMPO'JUMP 42 Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 09:40

Subdvision 1 : 09:52 - 10:16

Categories: Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 09:52 - 10:16

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 09:05

Subdvision 2 : 09:19 - 09:35

Categories: National Synchronisé 9-11 ans TRS

Rotation 1: 09:19 - 09:35

TRAMPOLINE INDIVIDUEL - 09:40

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 08:30

Subdvision 1 : 08:45 - 09:03

Categories: National Synchronisé 9-11 ans TRS

Rotation 1: 08:45 - 09:03

 - 09:03

FFG National

Ordre de passage nominatif - TR-TU - CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL / SYNCHRONISE du 02/06/2023 au 03/06/2023 - VANNES

03/06/2023

TRAMPOLINE B

TRAMPOLINE SYNCHRONISE - 08:30



Noms Club Catégorie

1 Léane DEHAUDT ATHLETIC LE PORTEL Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Mayline TANG SCA 2000 EVRY Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Fiona GRATTEPANCHE U.S. CHAMALIERES Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Nina BELLET LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Anaé LAMATHE A.G.FAMECKOISE Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Anna lee LAVEUR ENTENTE SPORTIVE SATHONAY Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Temoe DENIS CERCLE PAUL BERT Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Lola COLLEATTE T.G.A. La Naborienne Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Emmy LACOMBE GYM'CLUB RUTHENOIS Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Laura GODIVEAU COURBEVOIE-TC Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Melvina PARIS LONGJUMEAU-LPTSA Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Lais DURANTON U.S. CHAMALIERES Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Louna CATUSSE GYM'CLUB RUTHENOIS Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Coline PROFIT ER AIX LES BAINS Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Clara GUILLOT-DELAROUE TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Rosie DEFACHEL ATHLETIC LE PORTEL Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Julie LAIRAN BOIS COLOMBES-BCT92 Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Apolline FUMERON LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Inès REANT AMGA Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Charlotte AGRET E.G.COLOMIERS Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Camille TABBONE ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Chrystale LOUIS TRAMPOGYM SAINT-PAUL Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Calista MARY ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Lies ROEX LE PECQ-CSMLP Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Leonie JEANTET GYM'CLUB RUTHENOIS Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Alice ROUMAGNAC COQUELICOT TOULOUSE GYM Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Selma BERNHARD LONGJUMEAU-LPTSA Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Alissia ROBELOT LE PECQ-CSMLP Nationale A 17 ans et + Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

2 Noa STECK VANNES TRAMPOLINE Nationale A 17 ans et + Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

3 Valéryia WOEHL UNION HAGUENAU Nationale A 17 ans et + Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

4 Emma BOIRIVENT CISAG Nationale A 17 ans et + Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

5 Romane GIGAN ACRO TRAMP SEVRAN 93 Nationale A 17 ans et + Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

6 Laura POILVET CISAG Nationale A 17 ans et + Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

7 Mariam JIKIA CERCLE PAUL BERT Nationale A 17 ans et + Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

8 Gayane BURIG UNION HAGUENAU Nationale A 17 ans et + Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

9 Oceane COUDERT LEVALLOIS-LSCTSA Nationale A 17 ans et + Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

10 Mila PARFAIT LE PECQ-CSMLP Nationale A 17 ans et + Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

11 Cyrielle REGULUS LE PECQ-CSMLP Nationale A 17 ans et + Femme TRI 1/2 F Libre 2 (L2)

Subdvision 5 : 12:48 - 13:17

Categories: Nationale A 17 ans et + Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 12:48 - 13:17

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 12:00

Subdvision 4 : 12:11 - 12:35

Categories: Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 12:11 - 12:35

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 12:35

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 11:20

Subdvision 3 : 11:31 - 11:58

Categories: Nationale A 13-14 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 11:31 - 11:57

 - 11:58

ENTREE + 2 PASS. ECHAUFF. - 10:30

Subdvision 2 : 10:41 - 11:02

Categories: Nationale A 15-16 ans Femme TRI 1/2 F

Rotation 1: 10:41 - 11:02

 - 11:02

 - 10:16



Noms Club Catégorie

1 Ensemble 2 - AUBONNET/TORRES ER AIX LES BAINS Elite Synchronisé 15-16 ans Hommes Libre 2 (L2)

2 Ensemble 1 - AMON /HIERNARD COURBEVOIE-TC Elite Synchronisé 15-16 ans Hommes Libre 2 (L2)

3 Ensemble 2 - PERK/AUGE LE PECQ-CSMLP Elite Synchronisé 15-16 ans Hommes Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 1 - DECRAENE/DAVIS LA PATRIOTE WATTRELOS Elite synchronisé 15-16 ans Femmes TRS Libre 2 (L2)

2 Ensemble 2 - CHAMINADE/AMICO G.G.A Elite synchronisé 15-16 ans Femmes TRS Libre 2 (L2)

3 Ensemble 1 - SAILLY/EVERAERE AMGA Elite synchronisé 15-16 ans Femmes TRS Libre 2 (L2)

4 Ensemble 1 - JOLLAIN/HESSE METZ - GYM Elite synchronisé 15-16 ans Femmes TRS Libre 2 (L2)

5 Ensemble 3 - PACIEL/GANDON CHATILLON-ATC Elite synchronisé 15-16 ans Femmes TRS Libre 2 (L2)

 - 19:00

 - 19:35

PALMARES - 20:10

FINALE ELITE 12 ANS F - 17:10  - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE ELITE 13-14 F - 17:25  - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE ELITE 15-16 F - 17:45  - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE 17-21 F - 18:10 - 10 MIN D'ECHAUFFEMENT

FINALE 17-21 H - 18:35 - 10 MIN D'ECHAUFFEMENT

FINALE NAT 13-14 F - 15:20  - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE NAT 15-16 F - 15:40 - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE NAT 17 ET + F - 16:00  - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

PALMARES - 16:25

FINALE ELITE 11 ANS F - 16:55  - 2 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

FINALE TRS ELITE 15-16 F - 14:40  - 3 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

Subdvision 2 : 15:07 - 15:15

Categories: Elite synchronisé 15-16 ans Femmes TRS

Rotation 1: 15:07 - 15:14

 - 15:15

FINALE TRS ELITE 15-16 H - 14:20  - 3 PASSAGES D'ECHAUFFEMENT

Subdvision 1 : 14:31 - 14:35

Categories: Elite Synchronisé 15-16 ans Hommes

Rotation 1: 14:31 - 14:35

 - 14:35

SAMEDI APRES-MIDI - 14:00

FINALE TRS NAT 9-11 - 14:00 - 1 PASSAGE D'ECHAUFFEMENT


